
Buty SexyHeels - PassionXtreme 1020

❤⭐5 PUNKTÓW DLACZEGO WARTO WYBRAĆ NASZE 
SZPILECZKI⭐❤

1.  ✅ Super Jakość - wykonane z najwyższej jakości materiałów, które są trwałe i 
wytrzymałe.

2.  ✅ Podkreślenie Sylwetki: Dzięki 20 cm obcasowi i 10 cm platformie Twoje nogi będą 
wydawać się dłuższe i smuklejsze.

3.  ✅ Łatwość Użytkowania: Zamek z boku buta ułatwia zakładanie i zdejmowanie, a 
ozdobne paski można zdjąć, dostosowując wygląd butów do swoich preferencji.

4.  ✅ Są mega Seksowne dzięki czemu można je nosić nawet poza salami treningowymi Pole 
Dance np w sypialni



⭐OPIS:⭐

❤⭐MODEL TEN JEST W DROPIE W BARDZO OKAZYJNEJ CENIE 
!!!❤⭐

Cena regularna 799,99 zł / ✅Cena okazyjna 499,99 zł!!✅

Fantastyczny model butów PassionXtreme 1020 od SexyHeels to doskonały wybór dla 
pewnych siebie kobiet, które pragną podkreślić atuty swojej sylwetki. Te buty na 10 cm 
platformie i 20 cm obcasie nie tylko dodadzą Ci wzrostu, ale również wyeksponują nogi, 
podkreślając ich smukłość. Dzięki idealnemu dopasowaniu do łydki, poczujesz się 
seksownie i zmysłowo.

❤⭐PassionXtreme 1020 od SexyHeels to buty dla odważnych kobiet, które pragną wyróżniać 
się z tłumu! Nasze kozaki sięgające do połowy uda, które dodadzą Twojemu wyglądowi 
niezwykłej zmysłowości i seksapilu. Te buty nie tylko przyciągają uwagę, ale również rozpalają 
zmysły, czyniąc Cię obiektem zachwytu. Wiązanie z przodu oraz trzy paski z klamerkami 
umieszczone na cholewce dodają unikalnego charakteru i pozwalają na perfekcyjne 
dopasowanie do Twojej nogi. .⭐❤

⭐LINK DO FILMU Z TYMI SZPILKAMI (NA 
YouTube)⭐
https://youtu.be/quog3TgpEq0?si=O_jguXaaegGXJXMb

5.  ✅ Idealne do Exotic Pole Dance - Zaprojektowane tak, aby "kleiły" się do rurki, są idealne 
dla tancerek exotic, zapewniając pewność ruchu i doskonałą przyczepność.

✅Rozmiar: 35/36/37/38/39/40/41/42/43
✅Wysokość butów: 20 cm
✅Wysokość platformy : 10 cm
✅Kolekcja: Pole-dance Exotic, do łóżka
✅Kolor: Czarny
✅Model - PassionXtreme 1020
✅Marka: SexyHeels
✅Materiał podeszwy: Tworzywo sztuczne
✅Materiał wkładki: Skóra naturalna
✅Materiał zewnętrzny: Skóra ekologiczna
✅Zapięcie: sprzączka, wsuwane, sznurowane


